
Stockholm, december 2007

Hej, jag heter Liselotte Stålberg och är chefredaktör på MåBra. 

Jag vill tipsa dig om en artikel i senaste numret av MåBra. Den handlar om Anna från Västra Frölunda som gått ner 10 kilo.

Anna Clark, 39, har utsetts till Månadens MåBraLättviktare i tidningen MåBra. På fyra månader tappade hon 10 kilo – och i ett år har hon nu lyckats hålla den nya vikten!

Nu närmar sig julen – den svåra prövotiden för alla nylätta som vill ha viktkoll. Men Anna tar det lugnt. Hon har hittat ett sätt att klara julen, och andra högtider, helt utan viktpanik. Här är hennes checklista som räddar jul- & nyårshelgen:

1. Skrota godisbordet. Låt inte godis och choklad stå framme.  

2. Börja varje morgon med en sund frukost. Då är du tillbaka i sunda vanor direkt, även om du proppat i dig för mycket dagen innan.

3. Har du gått upp ett par kilo? Ta tillbaka kontrollen genom att skriva upp allt du äter.

Vill ni skriva något utifrån detta går det naturligtvis bra. Men glöm inte att ange källan MåBra. Vill ni ha en bild på omslaget gå in på www.mabra.com/mbpress.
För ytterligare information kontakta:

Liselotte Stålberg, chefredaktör på Må Bra, tel 08-679 46 26, mobil 070-395 86 00 

eller e-post: liselotte.stalberg@aller.se.
Med vänlig hälsning
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Liselotte Stålberg, chefredaktör 

tel 08-679 46 26 (direkt)

e-post: liselotte.stalberg@aller.se 

Om MåBra: 

MåBra är sedan länge Sveriges största specialtidning för kropp & själ med en upplaga på 119.800 (TS 2006) och 416.000 läsare (Orvesto Helår 2006), varje månad. Idag är MåBra ett helhetskoncept - tidning, sajt, viktklubb, receptbank, mötesplats och inspirationskälla - för kropp & själ. De redaktionella huvudområdena är mat, motion, medicin, psykologi, samlevnad och flärd. I varje nummer av tidningen finns även specialbilagan MåBraLättviktarna med fokus på sund mat och träning. På sajten finns tillgång till tjänsten MåBraLättviktarna, MåBra:s egen viktklubb för dem som vill gå ner i vikt eller bara hålla sig i form och äta sunt.

